
Orientēšanās klubs „Alūksne” sadarbībā ar 
Latvijas orientēšanās federāciju laipni ielūdz 
orientieristus uz 2022.gada Latvijas čempionātu 
ziemas orientēšanā ar slēpēm, kas risināsies 
Alūksnē, ziemas sporta centrā „Mežinieki”. 
Pēdējo reizi līdzīga mēroga sacensības OK 
„Alūksne” organizēja 2016.gadā un mēs atkal 
esam gatavi strādāt un pēc iespējas labā kval-
itātē sarīkot šīs sacensības.
 Ļoti ceram, ka mūs nepievils laika apstākļi, jums 
patiks mūsu izvēlētā sacensību vieta un izveido-
tās distances, tāpat labi un interesanti varēsiet 
šeit pavadīt brīvo laiku, lai izbaudītu un apme-
klētu tūrisma objektus un atpūtas vietas.  
 
Uz tikšanos sniegotajās orientēšanās 
distancēs!

SACENSĪBU PROGRAMMA

Sestdiena, 22.janvāris: 
13.00 starts sprinta distancē, 
no 14.30 apbalvošana pa vecuma grupām

Svētdiena, 23. janvāris: 
11:00 starts garajā distancē,  
no 13.00 apbalvošana pa vecuma grupām
 

ORGANIZATORI

Orientēšanās klubs “Alūksne”, Latvijas 
Orientēšanās Federācija sadarbībā ar Alūksnes 
novada pašvaldību, OK ”Kāpa” un OK ”Stiga”. 

Galvenais tiesnesis – Vilnis VEĻĶERIS ( OK ”Alūk-
sne”)
Trašu dienests – Jānis GAIDELIS (OK ”Stiga”)
Sekretāre- Iveta VEĻĶERE ( OK ”Alūksne”)
IT – Normunds BĒRZIŅŠ (OK ”Arona”)
Sacensību kontrolieris – Edmunds ZVAIGZNE ( 
OK ”Alūksne”)
Karte un distances  – Vilnis VEĻĶERIS  ( OK 
”Alūksne”)

SACENSĪBU CENTRS

Sacensību centrs abas dienas atradīsies Alūksnes 
novada ziemas sporta centrā „Mežinieki”. 

DALĪBNIEKU GRUPAS 

Čempionātā noteiktas sekojošas vecuma un 
meistarības grupas kā vīriešiem tā sievietēm:

VS 12,14,17, 20,
VS 21, 21B 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70< 

 
Dalība sacensībās notiek atbilstoši valstī noteik-
tajiem Covid–19 izplatīšanās ierobežošanas 
Noteikumiem, t.i. „zaļajā režīmā”. Dalībniekiem 
jābūt derīgam sertifikātam, kas apliecina 
vakcināciju vai pārslimošanas faktu! Jauniešiem 
SV12 grupās jābūt negatīvam ātrajam antigēna 
testam.

DISTANČU PARAMETRI, PAREDZAMIE 
UZVARĒTĀJU LAIKI

Distanču garumi un uzvarētāju laiki kā sprintā, tā 
garajā distancē tiek plānoti un paredzami atbil-
stoši LOF noteikumiem orientēšanās sacensībām 
ar slēpēm, kas spēkā no 2019.gada 1.aprīļa.

Sprints    Garā distance

V21 - 3,5km 16 KP  V21 -17,2km 26 KP                               
V21B - 2,5km 11 KP  V21B - 6,3km 14 KP
V35 - 3,2km 13 KP  V35 -10,7km 18 KP
V40 - 3,2km 13 KP  V40 - 8,4km 14 KP
V45 - 2,8km 13 KP  V45 -8,4km 14 KP            
V50 - 2,7km 14 KP  V50 -7,7km 14 KP
V55 - 2,5km 11 KP  V55 -6,3km 14 KP
V60 - 2,5km 11 KP  V60 - 6,3km 14 KP
V65 - 2,3km 11 KP  V65 - 5,2km 10 KP
V70 - 2,2km 10 KP  V70 - 4,4km 8 KP
V20 - 3,2km 13 KP  V20 - 10,7km 18 KP
V17 - 2,8km 13 KP  V17 - 6,3km 14 KP
V14 - 2,5km 11 KP  V14 - 5,2km 10 KP
V12 - 2,1km 10 KP  V12 - 3,4km 9 KP

S21 - 2,8km 13 KP  S21 - 10,7km 18 KP
S21B - 2,3km 11 KP  S21B - 4,4km 8 KP
S35 - 2,7km 14 KP  S35 - 6,3km 14 KP
S40 - 2,7km 14 KP  S40 - 6,3km 14 KP
S45 - 2,5km 11 KP  S45 - 5,2km 10 KP
S50 - 2,5km 11 KP  S50 - 5,2km 10 KP
S55 - 2,3km 11 KP  S55 - 5,2km 10 KP
S60 - 2,3km 11 KP  S60 - 4,4km 8 KP 
S65 - 2,3km 11 KP  S65 - 4,4km 8 KP
S70 - 2,2km 10 KP  S70 - 4,4km 8 KP
S20 - 2,7km 14 KP  S20 - 7,7km 14 KP
S17 - 2,5km 11 KP  S17 - 5,2km 10 KP
S14 - 2,3km 11 KP  S14 - 4,4km 8 KP
S12 - 2,1km 10 KP  S12 - 3,4km 9 KP

Piezīme. V21 grupas dalībniekiem būs jāveic 2 
apļi ar karšu maiņu pēc 1.apļa.
Distanču garumos iespējamas nelielas izmaiņas, 
kas var būt saistītas ar trašu izveides īpatnībām 
un laika apstākļu ietekmi.

DALĪBAS MAKSA

Dalības maksa sprintā:
VS 14 –  17  5,- EUR
VS 20, VS 65< 8,- EUR
VS 21, 21B, 35 – 60 12,- EUR 

Dalības maksa garajā distancē:
VS 14 – 17  8,- EUR
VS 20, VS 65<  12,- EUR
VS 21, 21B, 35 – 60 17,- EUR 
 
Dalības maksu iespējams samaksāt gan ar 
pārskaitījumu OK ”Alūksne”, gan uz vietas 
sacensību dienā atsevišķi par katru distanci vai 
kopā ar abām dienām.

Rekvizīti dalības maksas pārskaitīšanai: 
Biedrība Orientēšanās klubs ”Alūksne”
Lielā Ezera ielā 24A, Alūksnē,
Alūksnes novadā, LV-4301  
Konts: LV11 HABA 0551 0345 9254 1

KARTE UN APVIDUS

Karte atjaunota 2021.gadā (V.Veļķeris). Sprinta 
sacensībās visām grupām kartes M 1:5000, 
H 2,5m, bet garajā distance visām grupām 
M 1:10000, H 2,5m. Sacensības galvenokārt 
risināsies biatlona un slēpošanas centra 
„Mežinieki” teritorijā. Apvidū pārsvarā skuju 
koku mežs, ko ieskauj atklātas teritorijas. Vidējas 
formas reljefs, vietām stāvas nogāzes. Apvidū 
eksistē labs stacionārs slēpošanas trašu tīkls. 
Pēc sprinta distances veikšanas dalībniekiem 
kartes tiks aizturētas. 
Jebkāda atgriešanās sacensību apvidū pēc 
pirmās sacensību dienas nav atļauta!

AIZLIEGTIE RAJONI

Karte „ Mežinieki”(LOF Nr.0660_2006) , tās 
lietošana treniņiem un atrašanās šajā apvidū nav 
atļauta no 03.01.2022. līdz 24.01.2022.

ATZĪMĒŠANĀS

Visām grupām ar elektronisko atzīmēšanās 
sistēmu SportIdent AIR+. SIAC, atzīmēšanās 
čipa īre 1,50 EUR dienā.
Uzmanību! – pirms sacensībām, lūdzu, 
pārbaudiet sava ”čipa” baterijas stiprumu, lai 
sacensību laikā būtu droši, ka tas darbosies 
nevainojami!

PIETEIKUMI

Pieteikumu iesniegšana sākot ar 03.01.2022., 
pēdējais termiņš paredzēts līdz 17.01.2022. 
pulksten 12.00 izmantojot LOF.LV pieteikumu 
sistēmu: https://lof.lv/pieteikumi/
Pēc pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām 
būs iespēja pieteikties uz ierobežotu skaitu 
vakanto vietu katrā vecuma grupā un par 50% 
paaugstinātu DALĪBAS MAKSU. 

DALĪBNIEKU NUMURI

Dalībnieku numuri būs saņemami sacensību 
sekretariātā. Lūgums to izdarīt savlaicīgi. Ar 
piešķirto numuru dalībnieks startē abas dienas. 

APBALVOŠANA

Ar LOF medaļām un sponsoru balvām katrā 
distancē apbalvos 1.-3.vietu ieguvējus (izņemot 
VS 21B, kas tiks apbalvoti ar sponsoru balvām). 
Medaļas var saņemt Latvijas orientieristu datu 
bāzē reģistrētie orientieristi (LOF kluba sastāvā 
vai individuāli). 
Ja 1.-3.vietu ieguvuši ārzemju sportisti, tie tiks 
apbalvoti ar organizatoru vai sponsoru balvām.
 
TRANSPORTS

Dalībnieku transporta novietošanai tiks izman-
toti stāvlaukumi sacensību centra tuvumā. 
Lūgums ievērot organizatoru norādījumus 
novietojot transportu!

LAIKA APSTĀKĻI
 
Šajā laika periodā Alūksnes augstienē pārsvarā 
šim gada laika raksturīgs laiks, ar gaisa temper-
atūru vidēji -5 līdz -15 C. Atsevišķos gadījumos 
var būt arī siltāks, kad gaisa temperatūra var būt 
tikai dažus grādus zem „0”. Parasti ir pietieka-
ma sniega sega ziemas sporta sacensību organ-
izēšanai. 
www.meteounradars.lv 

NAKŠŅOŠANAS UN ĒDINĀŠANAS 
IESPĒJAS
Naktsmītnēm organizatori piedāvā visdažādākā 
līmeņa viesnīcas, hosteļus vai viesu mājas. 
Piedāvājumus skatīt: www.visitaluksne.lv/palikt/  
Vēl viena iespēja – Alūksnes Valsts ģimnāzijas 
hostelis – tālr. 26137510.

INFORMĀCIJA
  
Galvenais tiesnesis – tālr. 29273114, e-pasts 
aluksne.sports@inbox.lv
Sacensību inspektors – tālr. 26447913, e-pasts 
Edmunds.zvaigzne@kartes.lv 
Rēķinu izrakstīšanai – tālr.28353980, e-pasts 
aluksne.sports@inbox.lv

www.lof.lv   www.aluksneok.lv 

3. BIĻETENS



Orientēšanās klubs „Alūksne” sadarbībā ar 
Latvijas orientēšanās federāciju laipni ielūdz 
orientieristus uz 2022.gada Latvijas čempionātu 
ziemas orientēšanā ar slēpēm, kas risināsies 
Alūksnē, ziemas sporta centrā „Mežinieki”. 
Pēdējo reizi līdzīga mēroga sacensības OK 
„Alūksne” organizēja 2016.gadā un mēs atkal 
esam gatavi strādāt un pēc iespējas labā kval-
itātē sarīkot šīs sacensības.
 Ļoti ceram, ka mūs nepievils laika apstākļi, jums 
patiks mūsu izvēlētā sacensību vieta un izveido-
tās distances, tāpat labi un interesanti varēsiet 
šeit pavadīt brīvo laiku, lai izbaudītu un apme-
klētu tūrisma objektus un atpūtas vietas.  
 
Uz tikšanos sniegotajās orientēšanās 
distancēs!

SACENSĪBU PROGRAMMA

Sestdiena, 22.janvāris: 
13.00 starts sprinta distancē, 
no 14.30 apbalvošana pa vecuma grupām

Svētdiena, 23. janvāris: 
11:00 starts garajā distancē,  
no 13.00 apbalvošana pa vecuma grupām
 

ORGANIZATORI

Orientēšanās klubs “Alūksne”, Latvijas 
Orientēšanās Federācija sadarbībā ar Alūksnes 
novada pašvaldību, OK ”Kāpa” un OK ”Stiga”. 

Galvenais tiesnesis – Vilnis VEĻĶERIS ( OK ”Alūk-
sne”)
Trašu dienests – Jānis GAIDELIS (OK ”Stiga”)
Sekretāre- Iveta VEĻĶERE ( OK ”Alūksne”)
IT – Normunds BĒRZIŅŠ (OK ”Arona”)
Sacensību kontrolieris – Edmunds ZVAIGZNE ( 
OK ”Alūksne”)
Karte un distances  – Vilnis VEĻĶERIS  ( OK 
”Alūksne”)

SACENSĪBU CENTRS

Sacensību centrs abas dienas atradīsies Alūksnes 
novada ziemas sporta centrā „Mežinieki”. 

DALĪBNIEKU GRUPAS 

Čempionātā noteiktas sekojošas vecuma un 
meistarības grupas kā vīriešiem tā sievietēm:

VS 12,14,17, 20,
VS 21, 21B 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70< 

 
Dalība sacensībās notiek atbilstoši valstī noteik-
tajiem Covid–19 izplatīšanās ierobežošanas 
Noteikumiem, t.i. „zaļajā režīmā”. Dalībniekiem 
jābūt derīgam sertifikātam, kas apliecina 
vakcināciju vai pārslimošanas faktu! Jauniešiem 
SV12 grupās jābūt negatīvam ātrajam antigēna 
testam.

DISTANČU PARAMETRI, PAREDZAMIE 
UZVARĒTĀJU LAIKI

Distanču garumi un uzvarētāju laiki kā sprintā, tā 
garajā distancē tiek plānoti un paredzami atbil-
stoši LOF noteikumiem orientēšanās sacensībām 
ar slēpēm, kas spēkā no 2019.gada 1.aprīļa.

Sprints    Garā distance

V21 - 3,5km 16 KP  V21 -17,2km 26 KP                               
V21B - 2,5km 11 KP  V21B - 6,3km 14 KP
V35 - 3,2km 13 KP  V35 -10,7km 18 KP
V40 - 3,2km 13 KP  V40 - 8,4km 14 KP
V45 - 2,8km 13 KP  V45 -8,4km 14 KP            
V50 - 2,7km 14 KP  V50 -7,7km 14 KP
V55 - 2,5km 11 KP  V55 -6,3km 14 KP
V60 - 2,5km 11 KP  V60 - 6,3km 14 KP
V65 - 2,3km 11 KP  V65 - 5,2km 10 KP
V70 - 2,2km 10 KP  V70 - 4,4km 8 KP
V20 - 3,2km 13 KP  V20 - 10,7km 18 KP
V17 - 2,8km 13 KP  V17 - 6,3km 14 KP
V14 - 2,5km 11 KP  V14 - 5,2km 10 KP
V12 - 2,1km 10 KP  V12 - 3,4km 9 KP

S21 - 2,8km 13 KP  S21 - 10,7km 18 KP
S21B - 2,3km 11 KP  S21B - 4,4km 8 KP
S35 - 2,7km 14 KP  S35 - 6,3km 14 KP
S40 - 2,7km 14 KP  S40 - 6,3km 14 KP
S45 - 2,5km 11 KP  S45 - 5,2km 10 KP
S50 - 2,5km 11 KP  S50 - 5,2km 10 KP
S55 - 2,3km 11 KP  S55 - 5,2km 10 KP
S60 - 2,3km 11 KP  S60 - 4,4km 8 KP 
S65 - 2,3km 11 KP  S65 - 4,4km 8 KP
S70 - 2,2km 10 KP  S70 - 4,4km 8 KP
S20 - 2,7km 14 KP  S20 - 7,7km 14 KP
S17 - 2,5km 11 KP  S17 - 5,2km 10 KP
S14 - 2,3km 11 KP  S14 - 4,4km 8 KP
S12 - 2,1km 10 KP  S12 - 3,4km 9 KP

Piezīme. V21 grupas dalībniekiem būs jāveic 2 
apļi ar karšu maiņu pēc 1.apļa.
Distanču garumos iespējamas nelielas izmaiņas, 
kas var būt saistītas ar trašu izveides īpatnībām 
un laika apstākļu ietekmi.

DALĪBAS MAKSA

Dalības maksa sprintā:
VS 14 –  17  5,- EUR
VS 20, VS 65< 8,- EUR
VS 21, 21B, 35 – 60 12,- EUR 

Dalības maksa garajā distancē:
VS 14 – 17  8,- EUR
VS 20, VS 65<  12,- EUR
VS 21, 21B, 35 – 60 17,- EUR 
 
Dalības maksu iespējams samaksāt gan ar 
pārskaitījumu OK ”Alūksne”, gan uz vietas 
sacensību dienā atsevišķi par katru distanci vai 
kopā ar abām dienām.

Rekvizīti dalības maksas pārskaitīšanai: 
Biedrība Orientēšanās klubs ”Alūksne”
Lielā Ezera ielā 24A, Alūksnē,
Alūksnes novadā, LV-4301  
Konts: LV11 HABA 0551 0345 9254 1

KARTE UN APVIDUS

Karte atjaunota 2021.gadā (V.Veļķeris). Sprinta 
sacensībās visām grupām kartes M 1:5000, 
H 2,5m, bet garajā distance visām grupām 
M 1:10000, H 2,5m. Sacensības galvenokārt 
risināsies biatlona un slēpošanas centra 
„Mežinieki” teritorijā. Apvidū pārsvarā skuju 
koku mežs, ko ieskauj atklātas teritorijas. Vidējas 
formas reljefs, vietām stāvas nogāzes. Apvidū 
eksistē labs stacionārs slēpošanas trašu tīkls. 
Pēc sprinta distances veikšanas dalībniekiem 
kartes tiks aizturētas. 
Jebkāda atgriešanās sacensību apvidū pēc 
pirmās sacensību dienas nav atļauta!

AIZLIEGTIE RAJONI

Karte „ Mežinieki”(LOF Nr.0660_2006) , tās 
lietošana treniņiem un atrašanās šajā apvidū nav 
atļauta no 03.01.2022. līdz 24.01.2022.

ATZĪMĒŠANĀS

Visām grupām ar elektronisko atzīmēšanās 
sistēmu SportIdent AIR+. SIAC, atzīmēšanās 
čipa īre 1,50 EUR dienā.
Uzmanību! – pirms sacensībām, lūdzu, 
pārbaudiet sava ”čipa” baterijas stiprumu, lai 
sacensību laikā būtu droši, ka tas darbosies 
nevainojami!

PIETEIKUMI

Pieteikumu iesniegšana sākot ar 03.01.2022., 
pēdējais termiņš paredzēts līdz 17.01.2022. 
pulksten 12.00 izmantojot LOF.LV pieteikumu 
sistēmu: https://lof.lv/pieteikumi/
Pēc pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām 
būs iespēja pieteikties uz ierobežotu skaitu 
vakanto vietu katrā vecuma grupā un par 50% 
paaugstinātu DALĪBAS MAKSU. 

DALĪBNIEKU NUMURI

Dalībnieku numuri būs saņemami sacensību 
sekretariātā. Lūgums to izdarīt savlaicīgi. Ar 
piešķirto numuru dalībnieks startē abas dienas. 

APBALVOŠANA

Ar LOF medaļām un sponsoru balvām katrā 
distancē apbalvos 1.-3.vietu ieguvējus (izņemot 
VS 21B, kas tiks apbalvoti ar sponsoru balvām). 
Medaļas var saņemt Latvijas orientieristu datu 
bāzē reģistrētie orientieristi (LOF kluba sastāvā 
vai individuāli). 
Ja 1.-3.vietu ieguvuši ārzemju sportisti, tie tiks 
apbalvoti ar organizatoru vai sponsoru balvām.
 
TRANSPORTS

Dalībnieku transporta novietošanai tiks izman-
toti stāvlaukumi sacensību centra tuvumā. 
Lūgums ievērot organizatoru norādījumus 
novietojot transportu!

LAIKA APSTĀKĻI
 
Šajā laika periodā Alūksnes augstienē pārsvarā 
šim gada laika raksturīgs laiks, ar gaisa temper-
atūru vidēji -5 līdz -15 C. Atsevišķos gadījumos 
var būt arī siltāks, kad gaisa temperatūra var būt 
tikai dažus grādus zem „0”. Parasti ir pietieka-
ma sniega sega ziemas sporta sacensību organ-
izēšanai. 
www.meteounradars.lv 

NAKŠŅOŠANAS UN ĒDINĀŠANAS 
IESPĒJAS
Naktsmītnēm organizatori piedāvā visdažādākā 
līmeņa viesnīcas, hosteļus vai viesu mājas. 
Piedāvājumus skatīt: www.visitaluksne.lv/palikt/  
Vēl viena iespēja – Alūksnes Valsts ģimnāzijas 
hostelis – tālr. 26137510.

INFORMĀCIJA
  
Galvenais tiesnesis – tālr. 29273114, e-pasts 
aluksne.sports@inbox.lv
Sacensību inspektors – tālr. 26447913, e-pasts 
Edmunds.zvaigzne@kartes.lv 
Rēķinu izrakstīšanai – tālr.28353980, e-pasts 
aluksne.sports@inbox.lv

www.lof.lv   www.aluksneok.lv 



Orientēšanās klubs „Alūksne” sadarbībā ar 
Latvijas orientēšanās federāciju laipni ielūdz 
orientieristus uz 2022.gada Latvijas čempionātu 
ziemas orientēšanā ar slēpēm, kas risināsies 
Alūksnē, ziemas sporta centrā „Mežinieki”. 
Pēdējo reizi līdzīga mēroga sacensības OK 
„Alūksne” organizēja 2016.gadā un mēs atkal 
esam gatavi strādāt un pēc iespējas labā kval-
itātē sarīkot šīs sacensības.
 Ļoti ceram, ka mūs nepievils laika apstākļi, jums 
patiks mūsu izvēlētā sacensību vieta un izveido-
tās distances, tāpat labi un interesanti varēsiet 
šeit pavadīt brīvo laiku, lai izbaudītu un apme-
klētu tūrisma objektus un atpūtas vietas.  
 
Uz tikšanos sniegotajās orientēšanās 
distancēs!

SACENSĪBU PROGRAMMA

Sestdiena, 22.janvāris: 
13.00 starts sprinta distancē, 
no 14.30 apbalvošana pa vecuma grupām

Svētdiena, 23. janvāris: 
11:00 starts garajā distancē,  
no 13.00 apbalvošana pa vecuma grupām
 

ORGANIZATORI

Orientēšanās klubs “Alūksne”, Latvijas 
Orientēšanās Federācija sadarbībā ar Alūksnes 
novada pašvaldību, OK ”Kāpa” un OK ”Stiga”. 

Galvenais tiesnesis – Vilnis VEĻĶERIS ( OK ”Alūk-
sne”)
Trašu dienests – Jānis GAIDELIS (OK ”Stiga”)
Sekretāre- Iveta VEĻĶERE ( OK ”Alūksne”)
IT – Normunds BĒRZIŅŠ (OK ”Arona”)
Sacensību kontrolieris – Edmunds ZVAIGZNE ( 
OK ”Alūksne”)
Karte un distances  – Vilnis VEĻĶERIS  ( OK 
”Alūksne”)

SACENSĪBU CENTRS

Sacensību centrs abas dienas atradīsies Alūksnes 
novada ziemas sporta centrā „Mežinieki”. 

DALĪBNIEKU GRUPAS 

Čempionātā noteiktas sekojošas vecuma un 
meistarības grupas kā vīriešiem tā sievietēm:

VS 12,14,17, 20,
VS 21, 21B 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70< 

 
Dalība sacensībās notiek atbilstoši valstī noteik-
tajiem Covid–19 izplatīšanās ierobežošanas 
Noteikumiem, t.i. „zaļajā režīmā”. Dalībniekiem 
jābūt derīgam sertifikātam, kas apliecina 
vakcināciju vai pārslimošanas faktu! Jauniešiem 
SV12 grupās jābūt negatīvam ātrajam antigēna 
testam.

DISTANČU PARAMETRI, PAREDZAMIE 
UZVARĒTĀJU LAIKI

Distanču garumi un uzvarētāju laiki kā sprintā, tā 
garajā distancē tiek plānoti un paredzami atbil-
stoši LOF noteikumiem orientēšanās sacensībām 
ar slēpēm, kas spēkā no 2019.gada 1.aprīļa.

Sprints    Garā distance

V21 - 3,5km 16 KP  V21 -17,2km 26 KP                               
V21B - 2,5km 11 KP  V21B - 6,3km 14 KP
V35 - 3,2km 13 KP  V35 -10,7km 18 KP
V40 - 3,2km 13 KP  V40 - 8,4km 14 KP
V45 - 2,8km 13 KP  V45 -8,4km 14 KP            
V50 - 2,7km 14 KP  V50 -7,7km 14 KP
V55 - 2,5km 11 KP  V55 -6,3km 14 KP
V60 - 2,5km 11 KP  V60 - 6,3km 14 KP
V65 - 2,3km 11 KP  V65 - 5,2km 10 KP
V70 - 2,2km 10 KP  V70 - 4,4km 8 KP
V20 - 3,2km 13 KP  V20 - 10,7km 18 KP
V17 - 2,8km 13 KP  V17 - 6,3km 14 KP
V14 - 2,5km 11 KP  V14 - 5,2km 10 KP
V12 - 2,1km 10 KP  V12 - 3,4km 9 KP

S21 - 2,8km 13 KP  S21 - 10,7km 18 KP
S21B - 2,3km 11 KP  S21B - 4,4km 8 KP
S35 - 2,7km 14 KP  S35 - 6,3km 14 KP
S40 - 2,7km 14 KP  S40 - 6,3km 14 KP
S45 - 2,5km 11 KP  S45 - 5,2km 10 KP
S50 - 2,5km 11 KP  S50 - 5,2km 10 KP
S55 - 2,3km 11 KP  S55 - 5,2km 10 KP
S60 - 2,3km 11 KP  S60 - 4,4km 8 KP 
S65 - 2,3km 11 KP  S65 - 4,4km 8 KP
S70 - 2,2km 10 KP  S70 - 4,4km 8 KP
S20 - 2,7km 14 KP  S20 - 7,7km 14 KP
S17 - 2,5km 11 KP  S17 - 5,2km 10 KP
S14 - 2,3km 11 KP  S14 - 4,4km 8 KP
S12 - 2,1km 10 KP  S12 - 3,4km 9 KP

Piezīme. V21 grupas dalībniekiem būs jāveic 2 
apļi ar karšu maiņu pēc 1.apļa.
Distanču garumos iespējamas nelielas izmaiņas, 
kas var būt saistītas ar trašu izveides īpatnībām 
un laika apstākļu ietekmi.

DALĪBAS MAKSA

Dalības maksa sprintā:
VS 14 –  17  5,- EUR
VS 20, VS 65< 8,- EUR
VS 21, 21B, 35 – 60 12,- EUR 

Dalības maksa garajā distancē:
VS 14 – 17  8,- EUR
VS 20, VS 65<  12,- EUR
VS 21, 21B, 35 – 60 17,- EUR 
 
Dalības maksu iespējams samaksāt gan ar 
pārskaitījumu OK ”Alūksne”, gan uz vietas 
sacensību dienā atsevišķi par katru distanci vai 
kopā ar abām dienām.

Rekvizīti dalības maksas pārskaitīšanai: 
Biedrība Orientēšanās klubs ”Alūksne”
Lielā Ezera ielā 24A, Alūksnē,
Alūksnes novadā, LV-4301  
Konts: LV11 HABA 0551 0345 9254 1

KARTE UN APVIDUS

Karte atjaunota 2021.gadā (V.Veļķeris). Sprinta 
sacensībās visām grupām kartes M 1:5000, 
H 2,5m, bet garajā distance visām grupām 
M 1:10000, H 2,5m. Sacensības galvenokārt 
risināsies biatlona un slēpošanas centra 
„Mežinieki” teritorijā. Apvidū pārsvarā skuju 
koku mežs, ko ieskauj atklātas teritorijas. Vidējas 
formas reljefs, vietām stāvas nogāzes. Apvidū 
eksistē labs stacionārs slēpošanas trašu tīkls. 
Pēc sprinta distances veikšanas dalībniekiem 
kartes tiks aizturētas. 
Jebkāda atgriešanās sacensību apvidū pēc 
pirmās sacensību dienas nav atļauta!

AIZLIEGTIE RAJONI

Karte „ Mežinieki”(LOF Nr.0660_2006) , tās 
lietošana treniņiem un atrašanās šajā apvidū nav 
atļauta no 03.01.2022. līdz 24.01.2022.

ATZĪMĒŠANĀS

Visām grupām ar elektronisko atzīmēšanās 
sistēmu SportIdent AIR+. SIAC, atzīmēšanās 
čipa īre 1,50 EUR dienā.
Uzmanību! – pirms sacensībām, lūdzu, 
pārbaudiet sava ”čipa” baterijas stiprumu, lai 
sacensību laikā būtu droši, ka tas darbosies 
nevainojami!

PIETEIKUMI

Pieteikumu iesniegšana sākot ar 03.01.2022., 
pēdējais termiņš paredzēts līdz 17.01.2022. 
pulksten 12.00 izmantojot LOF.LV pieteikumu 
sistēmu: https://lof.lv/pieteikumi/
Pēc pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām 
būs iespēja pieteikties uz ierobežotu skaitu 
vakanto vietu katrā vecuma grupā un par 50% 
paaugstinātu DALĪBAS MAKSU. 

DALĪBNIEKU NUMURI

Dalībnieku numuri būs saņemami sacensību 
sekretariātā. Lūgums to izdarīt savlaicīgi. Ar 
piešķirto numuru dalībnieks startē abas dienas. 

APBALVOŠANA

Ar LOF medaļām un sponsoru balvām katrā 
distancē apbalvos 1.-3.vietu ieguvējus (izņemot 
VS 21B, kas tiks apbalvoti ar sponsoru balvām). 
Medaļas var saņemt Latvijas orientieristu datu 
bāzē reģistrētie orientieristi (LOF kluba sastāvā 
vai individuāli). 
Ja 1.-3.vietu ieguvuši ārzemju sportisti, tie tiks 
apbalvoti ar organizatoru vai sponsoru balvām.
 
TRANSPORTS

Dalībnieku transporta novietošanai tiks izman-
toti stāvlaukumi sacensību centra tuvumā. 
Lūgums ievērot organizatoru norādījumus 
novietojot transportu!

LAIKA APSTĀKĻI
 
Šajā laika periodā Alūksnes augstienē pārsvarā 
šim gada laika raksturīgs laiks, ar gaisa temper-
atūru vidēji -5 līdz -15 C. Atsevišķos gadījumos 
var būt arī siltāks, kad gaisa temperatūra var būt 
tikai dažus grādus zem „0”. Parasti ir pietieka-
ma sniega sega ziemas sporta sacensību organ-
izēšanai. 
www.meteounradars.lv 

NAKŠŅOŠANAS UN ĒDINĀŠANAS 
IESPĒJAS
Naktsmītnēm organizatori piedāvā visdažādākā 
līmeņa viesnīcas, hosteļus vai viesu mājas. 
Piedāvājumus skatīt: www.visitaluksne.lv/palikt/  
Vēl viena iespēja – Alūksnes Valsts ģimnāzijas 
hostelis – tālr. 26137510.

INFORMĀCIJA
  
Galvenais tiesnesis – tālr. 29273114, e-pasts 
aluksne.sports@inbox.lv
Sacensību inspektors – tālr. 26447913, e-pasts 
Edmunds.zvaigzne@kartes.lv 
Rēķinu izrakstīšanai – tālr.28353980, e-pasts 
aluksne.sports@inbox.lv

www.lof.lv   www.aluksneok.lv 


